

VUOSIKERTOMUS 2024-25 (47. toimintakausi)**Seuran uusi strategia - Huippukasvattaja**

Seuran uusi 'Huippukasvattaja-strategia' 2024-29 hyväksyttiin seuran kevätkokouksessa 18.6.2024.

Strategia on edennyt ensimmäisen kauden 2024-25 osalta suunnitelmien mukaisesti. Hallitus johtaa strategian revisiointia vuosittain.

ToPoLa visio 'Huippukasvattaja-strategiaan' on olla Lauttasaaren ja sen lähialueiden halutuim lasten ja nuorten liikuttaja.

ToPoLa tarjoaa turvallisia koripalloelämyksiä, liikunnallista elämäntapaa sekä mahdollisuuden polkuun koripallon huipulle asti

ToPoLan missio on tuottaa ja kehittää laadukasta koripallotoimintaa painottuen lapsiin ja nuoriin.

Strategiset kärjet ovat:

1. Valmennus: Seura panostaa valmennuksen laadun ja koulutuksen kehitykseen. Seuran valmennuskulttuurin kehittäminen.
2. Juniorien määrä joukkueissa: ToPoLa:lla on jokaisessa ikäluokassa riittävän suuret joukkueet, jotta voimme mahdollistaa laadukasta toimintaa läpi junioripolun.
3. Kasvatus: ToPolassa jokainen juniori kasvaa turvallisesti omaan potentiaaliinsa ja löytää itselleen sopivan paikan koripallon parissa. Seuran toimintakulttuurin kehittäminen.
4. Talous: ToPoLan talous on varmistettu vähintään kuluvaaksi ja seuraavaksi pelikaudeksi jäsenmaksu-, avustus- ja tukirahoituksella ja seuralla on ajantasainen taloustilanteen seuranta.
5. Toiminnan järjestäminen: Hallinto on tehokkaasti ja läpinäkyvästi järjestetty niin, että vastuut ja prosessit on tunnistettu ja toiminta on niiden mukaista.
6. Viestintä: Kaikille jäsenille helposti löydettävissä oleva tarpeellinen tieto. Avoin kommunikointi, läpinäkyvä, ajan tasalla, osuva ja houkutteleva.

Jäsenmäärä

Kauden 2024-25 aikana ToPoLassa harjoitteli yhteensä 750 jäsentä.

Seuran Koripalloliiton lisenssipelaajien määrä oli 606, seuran uusi ennätys. ToPoLa oli lisenssimäärillä laskettuna Suomen 9. suurin koripalloseura.

Kauden alussa perustettiin uudet joukkueet vuonna 2018 syntyneille tytöille ja pojille, sekä aikuisille Miesten START-ryhmän jatkoksi kuntosarjaan Islanders-joukkue. Touhukorisryhmät pidettiin 2019 syntyneille tytöille ja pojille, sekä Lapsi ja vanhempikerhoja 2020 ja 2021 syntyneille.

Jäsenhankintaa suoritettiin seuran viestintäkanavia hyödyntämällä, erilaisiin tapahtumiin osallistumalla, kouluesittelyin lähialueen kouluilla, esittelemällä ToPoLan kerhotoimintaa Lauttasaaren kirkon perhekerholaisille, sekä joukkueiden omaa viestintää aktivoimalla.

Saliresurssit

Suurin osa joukkueiden harjoituksista pidettiin Lauttasaaren yhteiskoulun uudessa ja vanhassa salissa. Lisäksi harjoituksia järjestettiin lähialueen kouluilla ja muissa liikuntapaikoissa. Myös ulkoalueita ja -kenttiä hyödynnettiin joukkueiden oheis- ja kesäharjoittelussa.

ToPoLa jatkoi toimintaansa aktiivisena vaikuttajana myös Lauttasaaren Kasinonrannan (Kassarin) ulkokentän ylläpidossa Helsingin kaupungin kanssa yhteistyössä. ToPoLa on osallistunut kentän ylläpitoon muun muassa siivoamalla kenttää viikoittain roskista keväällä, kesällä ja syksyllä. Tähän työhön on myös palkattu seuran omia junioreita.

Kuten jo edelliskaudella todettiin, ToPoLan viime vuosien nopean kasvun takia salivuoroista on tullut entistä rajallisempi resurssi. Saliresurssin turvaamiseen on kiinnitetty erityishuomiota. Salivuoroja on haettu Lauttasaaren yhteiskoulun lisäksi mahdollisimman laajasti lähialueen kouluilta ja urheiluhalleista, ja uusia mahdollisuuksia salivuorojen osalta kartoitetaan aktiivisesti, niin kellonaikojen, päivämäärien kuin uusien salienkin osalta. Yhteydenpitoa käydään aktiivisesti pääyhteistyökumppaneiden, kuten Lauttasaaren yhteiskoulun (LYK), Helsingin kaupungin, Lauttasaaren seurakunnan ja Erkkeri-hallin kanssa.

Salivuorojen käytön tehostamiseksi loppukevästä 2023 käyttöön otetun salivuorokarttasysteemi Toimion avulla salivuorojen allokointi, seuranta ja vapaiden vuorojen jakaminen joukkueille, sekä junioreille avoimiksi Open Gym-vuoroiksi on tehostunut huomattavasti. Open Gym-vuoroja junioreille järjestettiin kauden aikana 1.7.2024-30.6.2025 yhteensä 72 kertaa (edellisellä kaudella 61, ja sitä edellisillä 17 ja 0). Vapaaehtoisten vanhempien LYK Open Gym-valvojat ryhmässä oli kauden lopulla 42 jäsentä.

Valmennus ja koulutus

Kauden aikana seurassa toimi yli 70 valmentajaa. Valmentajista yksi on ollut kokoaikainen, sekä yksi 50 % allokaatiolla. Loput tekivät valmennustyötä oman päätoimen tai opiskeluiden ohella. Moni seuran valmentajista toimii kokonaan vapaaehtois pohjalta.

Toukokuussa 2024 seuraan palkattiin historian ensimmäinen kokoaikainen päävalmentaja, Jussi Laakso, joka on seuran toinen HKVT-/A-lisenssitasoinen valmentaja. Laakso on jatkanut myös naisten maajoukkueen valmennustiimissä. Hänen positiivinen vaikutuksensa koko seuraan on ollut kauden aikana merkittävä. Valmennuksen laadun nostamiseksi aloitettiin erilaisia kehitystoimenpiteitä, kiinnostus seuraa kohtaan on lisääntynyt, palaute seurassa jo toimineiden valmentajien ja jäsenten taholta on ollut positiivista, ja seuraan on tullut useita uusia valmentajia Jussin verkoston ja vaikutuksen kautta.

Valmentajakartta eri joukkueiden osalta on yleisellä tasolla kehittynyt edelleen positiivisesti. Naisvalmentajien osuus seurassa on yli 45 %, mikä kuvastaa sitoutumistamme tasa-arvoisuuteen ja monimuotoisuuteen valmennustoiminnassa.

Joidenkin joukkueiden osalta tilanne on kuitenkin ollut edelleen haasteellinen, ja tästä on tullut kyseisiltä joukkueilta palautetta. Näitä haasteita on pyritty ratkaisemaan niin lyhyellä kuin pitkällä tähtäimellä parantamalla resurssointia valmennustiimeihin. Onnistuimme kauden aikanakin rekrytoimaan uusia valmentajia, muun muassa seuran vanhemmista junioreista, joilla oli jo ohjaajakokemusta ToPoLan leireiltä, sekä nuorimpien junioreiden vanhemmista, joista monella on ollut aiempaa laji- ja/tai muuta valmentajakokemusta.

Jo keväällä 2023 aloitettua panostusta ja rohkaisua seuran valmentajien kouluttautumiseen jatkettiin, ja sitä kautta on tavoitteena parantaa entisestään valmennuksen laatua. Näille asioille annetaan strategian mukaisesti jatkossa entistä enemmän painoarvoa myös vastuvalmentajien nimeämisissä ja valmentajien rekrytoinneissa. Kauden aikana usea ToPoLan valmentaja osallistui Koripalloliiton valmentajakoulutusohjelmaan (I-taso) ja ToPoLan valmentajat osallistuivat Koripalloliiton seminaareihin ja koulutuksiin runsaslukuisempina kuin koskaan aiemmin. Esimerkiksi Lastenvalmennusseminaariin Kisakalliossa osallistui 14 seuran valmentajaa. Seura järjesti lisäksi kesäleiriohjaajille ESLU:n ohjaajakoulutusta ja seuran valmentajien EA-kurssitusta jatkettiin.

Seuran valmennus- ja toimintakulttuurin kehittämiseksi käynnistettiin päävalmentajan johdolla kehitysprojekti, jonka puitteissa pääasiassa seuran eri valmentajista koostunut Muutosagentti-työryhmä kokoontui kauden aikana kertaalleen. Päävalmentajan johdolla seurassa on kehitetty 'Meidän tapa' -konseptia, harjoittelun suunnitteluun ja toteutukseen, ja muunkin valmennukselliseen toiminnan avuksi ja ohjeistukseksi. Tämä kehitystyö on alkutaipaleella ja jatkuva kehitysprosessi.

Uusia joukkueenjohtajia opastettiin ja koulutettiin tehtäviinsä, ja joukkueenjohtajien toimintaa tuettiin pääasiassa seurakoordinaattorin ja hallintokoordinaattorin toimesta. Seuran henkilöstön edustajat vierailivat myös aktiivisesti juniorijoukkueiden vanhempainilloissa.

Kauden aikana järjestettiin myös toimitsijakoulutuksia seuran jäsenille ja seuran jäsenten vanhemmille.

Juniorikoripallo

Kaudella 2024-25 seurassa toimivat seuraavat juniorijoukkueet:

- Lapsi &vanhempi -kerho, 2 ryhmää (2020 ja 2021)
- Touhukoris pojat ja tytöt 2019
- Tytöt 2018
- Tytöt 2017
- Tytöt 2016
- Tytöt 2015
- Tytöt 2014
- Tytöt 2013
- Tytöt 2011-12 (WU13-WU14)
- Tytöt 2009-10 (WU16)
- Tytöt 2006-08 (WU19)
- Pojat 2018
- Pojat 2017
- Pojat 2016
- Pojat 2015
- Pojat 2014
- Pojat 2013
- Pojat 2011-12 Taito
- Pojat 2011-12 Kilpa
- Pojat 2010
- Pojat 2009
- Pojat Harraste (2009-10)

Joukkueet osallistuivat valtakunnallisiin ja/tai alueen sarjoihin, lukuun ottamatta Pojat Harraste-ryhmää, sekä Touhukerhoja ja Lapsi & Vanhempi-kerhoja.

Kilpailullisesti parhaiten menestyi Pojat 2010-joukkue, ollen U15 SM-sarjan 7. Tytöt 2006-08-joukkue ja Tytöt 2009-10-joukkue osallistuivat valtakunnalliseen 1-divisioonaan.

Lähes kaikki juniorijoukkueet osallistuivat myös turnauksiin ja/tai leireilivät kauden aikana. Tytöt 2013 osallistui kauden aikana BBBL-turnauksiin/sarjaan Baltiassa.

Juniorit kävivät joukkueidensa kanssa myös katsomassa Miesten Korisliigassa Seagullsin, Naisten Korisliigassa HBA:n, Hongan ja EBT:n, sekä miesten ja naisten maajoukkueiden Susijengin ja Susiladiesin otteluita

Aikuiskoripallo

Kaudella 2024-25 seurassa toimivat seuraavat aikuisjoukkueet:

Miehet

- ToPoLa Miehet (2-div)
- ToPoLa Top Gun (3-div)
- ToPoLa Akatemia (5-div)
- ToPoLa Islanders (kuntosarja)
- Classic
- START Miehet
- BPB-84

Naiset

- ToPoLa Naiset (2-div)
- ToPoLa Koristajat (3-div)
- Kassari Dream Team (3-div)
- ToPoLa LA (4-div)
- Naiset Harraste
- START Naiset

Joukkueet osallistuivat alueen sarjoihin, pois lukien Classic, BPB-84 ja Naiset Harraste, sekä Miesten ja Naisten START-ryhmät. Kaikki sarjoihin osallistuvat säilyttivät sarjapaikkansa. Miesten joukkue voitti jo useaan vuoteen peräkkäin Miesten 2-divisioonan etelälohkon, mutta kieltäytyivät noususta 1B-divisioonaan.

Topolalaisia ja ToPoLan kasvatteja maajoukkue toiminnassa ja maailmalla

Kauden aikana topolalaisia junioreita ja ToPoLan kasvatteja osallistui Koripalloliiton maajoukkue toimintaan ja -leirityksiin seuraavasti

Koripalloliiton All Star -leiritykseen alle 15-vuotiaille pojille ja tytöille osallistui 7 pelaajaa ja 2 valmentajaa

Nuorten maajoukkueleiritykseen osallistui 5 pelaajaa

Aikuisten huippusarjoissa (aikuisen maajoukkueet, Korisliiga, ammattilaisena ulkomailla, stipendi yliopistoon/akatemiaan) pelasi 4 ja valmensi 2 topolalaista tai ToPoLan kasvattia. Merkittävänä yksittäisenä saavutuksena mainittakoon ToPoLan kasvatin, 2006-syntyneen Lilli Onnelan debytointi naisten maajoukkueessa, Susiladiesissa.

ToPoLan päävalmentaja Jussi Laakso osallistui lisäksi Juniorivalmennusverkoston (JVV) toimintaan.

Tapahtumia

ToPoLa järjesti kauden aikana useita eri tapahtumia:

- ToPoLan ständi ja korisesittely Lauttasaaripäivässä 31.8.2024 Kassarin rantareitillä ja koriskentällä.
- ToPoLa-rasti Lauttasaaren ala-asteen 70-vuotisjuhlissa 20.9.2024
- Seuran juniorijoukkueiden valokuvaus LYK:llä 28.10.2024
- ToPoLan kesäleirit junioreille LYK:llä ja sen lähiympäristössä. Leireille osallistui yhteensä 175 lasta.
 - Kesäleiri 1 (5 pv) 2.-6.6.2024 (120 leiriläistä)
 - Kesäleiri 2 (5 pv) 9.-13.6.2024 (55 leiriläistä)
- ToPoLan koripallorasti Lauttasaaren kirkon kevättriehassa 5.4.2025
- ToPoLan korisesittely Lauttasaaren liikuntapäivässä 10.5.2025 Kassarin ulkokoriskentällä
- Seuran junioreiden kauden päättäjäiset ja palkintojenjakotilaisuus LYK:llä 19.5.2025. Tapahtumassa ennätysosanotto, 350 junioria, iso joukko valmentajia, sekä katsomo täynnä vanhempia.
- Kauden aikana joukkueet järjestivät myös LYK:llä buffia sarjapeliä viikonloppuina yhteensä noin 40 kertaa.

ToPoLa oli myös yksi Suomen suurimman junioriturnauksen, Espoo Liikkuu -turnauksen, järjestävistä seuroista. ToPoLan toimesta järjestettiin 23.-25.8.2024 Lauttasaareissa LYK:llä ja Erkkeri-hallissa 4 eri sarjan ottelut ja oheistapahtumat.

ToPoLalle Koripalloliiton palkintogaalassa Pikkusudet-palkinto

Koripallokauden 2024-25 parhaat pelaajat ja toimijat palkittiin lauantaina 17.5.2025 Koripalloliiton vuosittaisessa palkintogaalassa Kulttuurikasarmilla Helsingissä. ToPoLa palkittiin Pikkusudet-palkinnolla, jota olivat vastaanottamassa seuraa gaalassa edustamassa olleet hallituksen puheenjohtaja Tomas Kallström ja varapuheenjohtaja Heidi Zitting.

Pikkusudet-palkinto annetaan vuosittain seuralle, jossa matalan kynnyksen harrastaminen on tehty monipuolisesti ja laadukkaasti liiton tarjoamia konsepteja käyttäen. Palkinnon perusteina olivat muun muassa ToPoLan toiminta niin perhekoriksen kuin pienten oman kerhotoiminnan parissa. ToPoLassa kerhotoiminnasta on vastannut jo useamman vuoden ajan hallintokoordinaattorimme Anni Saisto.

Viestintä

Tiedotusta hoidettiin aktiivisesti joukkueille, vanhemmille ja valmentajille MyClubin, kuukausittaisen jäsenkirjeen Touhupostin, tiedotteiden/email-viestinnän, sekä seuran ja joukkueiden toteuttaman whatsapp-viestinnän kautta.

Seuran yleinen viestintä tuotettiin verkkoon osoitteeseen www.topola.fi.

Seura oli lisäksi aktiivinen sosiaalisessa mediassa, Facebookissa <https://www.facebook.com/ToPoLaBasket> ja Instagramissa @topola_basket. Näissä kanavissa julkaistiin tarinoita, kuvia ja videoita otteluista, turnauksista, leireiltä ja muista tapahtumista.

Taloushallinnon prosessin uudistaminen

Kevään 2023 aikana aloitettiin työ seuran taloushallinnon prosessien ja -systemien kehittämiseksi siten, että saamme jatkossa entistä parempaa, täsmällisempää ja reaaliaikaisempaa tietoa kokonaisuuden osalta, sekä myös joukkueetasolla. Uudistuksen tavoitteena oli myös automatisoida prosesseja ja vähentää henkilöstön manuaal työn tarvetta.

Kauden 2024-25 alusta 1.7.2024 aloitti uutena taloushallinnon toimittajasta Finaxa Oy, sekä otettiin käyttöön Procountor taloushallinnon järjestelmä. Käyttöönotto ja tavoitteet taloushallinnon prosessin parantamiseksi ovat toteutuneet suunnitelmien mukaisesti.

Muun muassa palkanlaskentaprosessi parani, ja palvelutaso palkansaajille myös parani muun muassa parempien palkkalaskelmien muodossa. Joukkueiden tilit siirrettiin seuran alle virtuaalitileinä, jonka seurauksena joukkueiden rahastonhoitajat saavat jatkossa valmiit talousraportit kerran kuukaudessa oman joukkueensa osalta.

Kauden aikana hallinnossa otettiin käyttöön myös sähköinen allekirjoitusjärjestelmä VismaSign, jonka seurauksena pöytäkirjojen ja sopimusten allekirjoitus- ja arkistointiprosessi on nopeutunut ja työllistää aikaisempaa vähemmän seuran hallintoa.

ToPoLa-kaupan ulkoistaminen Ballzylle

ToPoLa-kauppa ulkoistettiin yhteistyökumppanillemme Ballzylle edellisen tilikauden lopulla. ToPoLa-kaupan kautta on jäsenille myyty tilauksesta ToPoLa-tuotteita, kuten huppareita, t-paitoja, shortseja, reppuja, verkkareita ja lippiksiä. Kesäkuussa 2024 ToPoLa-tuotteet tulivat myyntiin Ballzyn Espoon myymälään, sekä Ballzyn Teamspiritin ToPoLa-sivuston kautta.

Tämä uudistus on parantanut palvelua nopeuttamalla toimitusaikoja, mahdollistamalla sovitukset suosituimpien tuotteiden osalta ja mahdollistanut myös tilausten teon jatkuvasti. Uudistus on myös merkittävästi vähentänyt ToPoLan henkilökunnan työtaakkaa, jolloin aikaa on vapautunut enemmän itse koripallotoimintaan.

Yhteistyökumppanuuksia

ToPoLa solmi kauden aikana uuden yhteistyösopimuksen Pihlajalinnan kanssa, josta tuli ToPoLan terveyspartneri.

Loppukaudesta ToPoLa sopi yhteistyöstä myös Lammin Säästöpankin kanssa, joka avasi alkuvuodesta 2025 konttorin Lauttiksessä Lauttasaaressa.

ToPoLalla on myös useita muita yhteistyökumppaneita, jotka näkyvät seuran web-sivulla, tapahtumissa, kausikirjassa, sekä eri joukkueiden peli- ja lämmittelyasuissa.

Kiitos kaikille yhteistyökumppaneille tuesta lasten ja nuorten liikuttamiseksi.

Tom Hynnisen rahasto

Tom Hynnisen -rahasto on perustettu ToPoLan vuosikokouksessa 2021. Rahaston tarkoitus on tukea vähävaraisten topolalaisten koripalloharrastamista. Rahasto ottaa vastaan lahjoituksia ja testamentteja yksityisiltä henkilöiltä ja yhteisöiltä. Rahaston hallitus jakaa saatuja lahjoituksia lasten ja nuorten koripalloharrastuksen hyväksi kausimaksun alennuksina ja muina avustuksina. Rahasto on osa Touhun Pojat Lauttasaari ry:tä, joka toimii rahaston ylläpitäjänä ja valitsee rahaston hallituksen. Kesäkuussa 2024 ToPoLan hallitus valitsi rahastolle uuden hallituksen seuraavaksi kaksivuosikaudeksi.

Toimintakauden 2024-25 aikana rahasto myönsi hakemusten perusteella tukea kausimaksuihin ja kesäleireihin 33 eri hakemukselle, yhteensä 6103,50€.

Operatiivinen toiminta

ToPoLan tavoitteiden saavuttamisesta sekä toimenpiteiden täytäntöönpanosta on vastannut toiminnanjohtaja Riku Laanti. Häntä ovat avustaneet päävalmentaja Jussi Laakso, seurakoordinaattori Ruth Rökman ja hallintokoordinaattori Anni Saisto, yhdessä seuran hallituksen ja hallituksen nimeämien työryhmien kanssa.

Hallitus kokoontui kauden aikana 11 kertaa.

Seuran sääntömääräiset kokoukset järjestettiin 17.12.2024 (syyskokous) ja 11.6.2025 (kevätkokous).

Seuran hallinto tilikaudella 1.7.2024-30.6.2025

Tomas Kallström	puheenjohtaja	koko kausi
Stella Salava	varapuheenjohtaja	1.7.2024-13.1.2025
	hallituksen jäsen	13.1.2025-30.6.2025
Heidi Zitting	hallituksen jäsen	1.7.2024-13.1.2025
	varapuheenjohtaja	13.1.2025-30.6.2025
Johannes Ahti	hallituksen jäsen	koko kausi
Tommi Mäkinen	hallituksen jäsen	koko kausi
Robert Söderlund	hallituksen jäsen	koko kausi
Tero Vauraste	hallituksen jäsen	koko kausi

Toimihenkilöt

Riku Laanti	toiminnanjohtaja	koko kausi
Jussi Laakso	päävalmentaja	koko kausi
Ruth Rökman	seurakoordinaattori (50% hallinto, 50% valmennus)	koko kausi
Anni Saisto	hallintokoordinaattori (n.15-30 h/kk)	koko kausi

TOUHUN POJAT LAUTTASAARI RY

Hallitus